
 

 

Řád školního klubu ZŠ Fr. Plamínkové s RVJ, Praha 7

 

I. Podmínky přijetí do školního klubu (ŠK) 

1) Do ŠK se může přihlásit každý žák 5. až 9. třídy ZŠ Fr. Plamínkové s RVJ 
Praha 7.  

2) Žáci se přihlašují vyplněnou přihláškou vychovateli ŠK. 

3) Přijetí do ŠK není nárokovatelné. 

 

II. Organizace činností, denní režim 

1) ŠK uskutečňuje výchovně vzdělávací, rekreační a další aktivity pro děti v 
jejich volném čase.  

Hlavním posláním školního klubu je nabídka pozitivních alternativ zájmové 
činnosti, odpočinku a rekreace žáků. Ve ŠK je žákům umožněna příprava na 
vyučování.  

2) Činnost ŠK spadá pod vedení vedoucí vychovatelky ŠD.

3) Ve ŠK je vychovatel, který zajišťuje přihlašování a odhlašo
poplatků, předávání informací zákonným zástupcům. 

4) ŠK využívá prostory školy a to zejména hudebnu, tělocvičny, školní hřiště 
(dvůr) a počítačovou učebnu.
bezpečnost. Zákonní zástupci se

5) ŠK probíhá od pondělí do pátku v odpoledních hodinách. 
skončení vyučování  žáků 5. a 6. tříd dle rozvrhu. 

6) Činnost ŠK se v době všech státních svátků a prázdnin přerušuje. 

7) Do evidence žáků se zapisují
klubu dle svých vlastních časových možností. Svůj odchod z klubu vždy oznámí 
vychovateli ŠK.  

8) V případě přestávky mezi dopoledním a odpoledním vyučováním mohou 
žáci pouze tuto přestávku trávit ve školním klubu 
dobu je zpoplatněna (viz bod IV). 

 

III. Chování žáků 

Řád školního klubu ZŠ Fr. Plamínkové s RVJ, Praha 7

I. Podmínky přijetí do školního klubu (ŠK)  

1) Do ŠK se může přihlásit každý žák 5. až 9. třídy ZŠ Fr. Plamínkové s RVJ 

2) Žáci se přihlašují vyplněnou přihláškou vychovateli ŠK.  

3) Přijetí do ŠK není nárokovatelné.  

II. Organizace činností, denní režim  

1) ŠK uskutečňuje výchovně vzdělávací, rekreační a další aktivity pro děti v 

ního klubu je nabídka pozitivních alternativ zájmové 
činnosti, odpočinku a rekreace žáků. Ve ŠK je žákům umožněna příprava na 

2) Činnost ŠK spadá pod vedení vedoucí vychovatelky ŠD. 

3) Ve ŠK je vychovatel, který zajišťuje přihlašování a odhlašování žáků, vybírání 
poplatků, předávání informací zákonným zástupcům.  

4) ŠK využívá prostory školy a to zejména hudebnu, tělocvičny, školní hřiště 
(dvůr) a počítačovou učebnu. Do těchto prostor se žáci přezouvají a dodržují 
bezpečnost. Zákonní zástupci se v těchto prostorách nezdržují. 

5) ŠK probíhá od pondělí do pátku v odpoledních hodinách. ŠK začíná po 
žáků 5. a 6. tříd dle rozvrhu.  

6) Činnost ŠK se v době všech státních svátků a prázdnin přerušuje. 

7) Do evidence žáků se zapisují příchody a odchody. Žáci mohou odcházet z 
klubu dle svých vlastních časových možností. Svůj odchod z klubu vždy oznámí 

8) V případě přestávky mezi dopoledním a odpoledním vyučováním mohou 
žáci pouze tuto přestávku trávit ve školním klubu bezplatně. Účast v jinou 
dobu je zpoplatněna (viz bod IV).  

Řád školního klubu ZŠ Fr. Plamínkové s RVJ, Praha 7 

1) Do ŠK se může přihlásit každý žák 5. až 9. třídy ZŠ Fr. Plamínkové s RVJ 

1) ŠK uskutečňuje výchovně vzdělávací, rekreační a další aktivity pro děti v 

ního klubu je nabídka pozitivních alternativ zájmové 
činnosti, odpočinku a rekreace žáků. Ve ŠK je žákům umožněna příprava na 

vání žáků, vybírání 

4) ŠK využívá prostory školy a to zejména hudebnu, tělocvičny, školní hřiště 
Do těchto prostor se žáci přezouvají a dodržují 

v těchto prostorách nezdržují.  

ŠK začíná po 

6) Činnost ŠK se v době všech státních svátků a prázdnin přerušuje.  

příchody a odchody. Žáci mohou odcházet z 
klubu dle svých vlastních časových možností. Svůj odchod z klubu vždy oznámí 

8) V případě přestávky mezi dopoledním a odpoledním vyučováním mohou 
bezplatně. Účast v jinou 



 

 

1) Ve ŠK se žáci řídí pokyny vychovatele, Školním řádem a Řádem školního 
klubu. Při nevhodném chování žáka je vychovatel ŠK oprávněn ho vykázat z 
prostor školního klubu. Pokud ž
školního klubu či ohrožuje zdraví své nebo ostatních žáků, může být 
rozhodnutím ředitele školy z klubu vyloučen.

2) Žák bez vědomí vychovatele neopouští ŠK, každé vzdálení vychovateli 
oznámí. Za žáka, který se do ŠK 
Vychovatel také nezodpovídá za žáka, který již opustil ŠK. 

3) Žáci nechávají oblečení i školní batohy či aktovky ve skříňkách ve 2. patře 
školy. 

4) S vybavením klubu zachází žáci šetrně a případné závady hlásí vychovate
ŠK. 

5) Při odchodu z klubu žáci řádně uklidí zapůjčené hry. Žáci nesmí samostatně 
zapojovat elektrické spotřebiče do sítě ani s nimi jinak manipulovat bez 
vědomí vychovatele. Žáci nesmí vynášet inventář klubu do jiných prostor školy, 
případné zapůjčení je možné pouze se souhlasem vychovatele ŠK.

 

IV. Úplata za školní klub  

Poplatek za ŠK se hradí jednorázově na celý školní rok a je nevratný. Platí se 
do konce měsíce září příslušného školního roku na číslo účtu 51
2509910217/0100, variabilní symbol 6666, 
žáka, za kterého je platba uhrazena. O výši poplatku jsou zákonní zástupci 
informováni na začátku školního roku v přihlášce do ŠK. Žák platbu doloží 
potvrzením o platbě vychovateli školního klubu.

 

V. Dokumentace školního k

1) Přihláška 

2) Docházkové listy  

 

VI. Ostatní ustanovení  

1) Odhlásit dítě ze ŠK lze jen písemnou formou. 

2) Žák může být po závažných a opakovaných kázeňských přestupcích či po 
neuhrazení poplatku ze ŠK vyloučen. 

1) Ve ŠK se žáci řídí pokyny vychovatele, Školním řádem a Řádem školního 
klubu. Při nevhodném chování žáka je vychovatel ŠK oprávněn ho vykázat z 
prostor školního klubu. Pokud žák vážným způsobem porušuje vnitřní řád 
školního klubu či ohrožuje zdraví své nebo ostatních žáků, může být 
rozhodnutím ředitele školy z klubu vyloučen. 

2) Žák bez vědomí vychovatele neopouští ŠK, každé vzdálení vychovateli 
oznámí. Za žáka, který se do ŠK nedostavil, vychovatel nezodpovídá. 
Vychovatel také nezodpovídá za žáka, který již opustil ŠK.  

3) Žáci nechávají oblečení i školní batohy či aktovky ve skříňkách ve 2. patře 

4) S vybavením klubu zachází žáci šetrně a případné závady hlásí vychovate

5) Při odchodu z klubu žáci řádně uklidí zapůjčené hry. Žáci nesmí samostatně 
elektrické spotřebiče do sítě ani s nimi jinak manipulovat bez 

vědomí vychovatele. Žáci nesmí vynášet inventář klubu do jiných prostor školy, 
je možné pouze se souhlasem vychovatele ŠK.

 

Poplatek za ŠK se hradí jednorázově na celý školní rok a je nevratný. Platí se 
do konce měsíce září příslušného školního roku na číslo účtu 51
2509910217/0100, variabilní symbol 6666, do poznámky je nutné uvést jméno 
žáka, za kterého je platba uhrazena. O výši poplatku jsou zákonní zástupci 
informováni na začátku školního roku v přihlášce do ŠK. Žák platbu doloží 
potvrzením o platbě vychovateli školního klubu. 

V. Dokumentace školního klubu 

1) Odhlásit dítě ze ŠK lze jen písemnou formou.  

2) Žák může být po závažných a opakovaných kázeňských přestupcích či po 
neuhrazení poplatku ze ŠK vyloučen.  

1) Ve ŠK se žáci řídí pokyny vychovatele, Školním řádem a Řádem školního 
klubu. Při nevhodném chování žáka je vychovatel ŠK oprávněn ho vykázat z 

ák vážným způsobem porušuje vnitřní řád 
školního klubu či ohrožuje zdraví své nebo ostatních žáků, může být 

2) Žák bez vědomí vychovatele neopouští ŠK, každé vzdálení vychovateli 
stavil, vychovatel nezodpovídá. 

3) Žáci nechávají oblečení i školní batohy či aktovky ve skříňkách ve 2. patře 

4) S vybavením klubu zachází žáci šetrně a případné závady hlásí vychovateli 

5) Při odchodu z klubu žáci řádně uklidí zapůjčené hry. Žáci nesmí samostatně 
elektrické spotřebiče do sítě ani s nimi jinak manipulovat bez 

vědomí vychovatele. Žáci nesmí vynášet inventář klubu do jiných prostor školy, 
je možné pouze se souhlasem vychovatele ŠK. 

Poplatek za ŠK se hradí jednorázově na celý školní rok a je nevratný. Platí se 
do konce měsíce září příslušného školního roku na číslo účtu 51-

do poznámky je nutné uvést jméno 
žáka, za kterého je platba uhrazena. O výši poplatku jsou zákonní zástupci 
informováni na začátku školního roku v přihlášce do ŠK. Žák platbu doloží 

2) Žák může být po závažných a opakovaných kázeňských přestupcích či po 



 

 

 

V Praze dne 26. 6. 2023  Ing. Bc.

 ředitel školy 

 

odpovídá: Mgr. Romana Burdychová

vedoucí ŠD 

 

2023  Ing. Bc. Jaroslav Andrle, PhD. 

odpovídá: Mgr. Romana Burdychová 


